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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA PUKË

Sektori Juridik dhe Prokurimeve Publike -
Zyra e Prokurimeve Publike

Nr. ____prot Pukë, më
15.11.2018

FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri : Bashkia Puke
Adresa: Sheshi”Terbuni” Puke
Tel/Fax : 0699786456
E-mail : bashkiapuke@yahoo.com
Adresa e Internetit :www.bashkiapuke.al

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e biletave të transportit
ajror ndërkombëtar me objekt: Blerje biletë udhëtimi vajtje ardhje Tirane- Firence- Tirane 10
(dhjete) cope.

Blerje Biletë Avioni;

Itinerari: Tiranë-Firence-Tiranë ne klasin ekonomik.
a) Nisja më datë 23.11.2018 mengjes/paradite, fluturim direkt, bagazhe të përfshira.

b) Kthimi më datë 26.11.2018 dreke/Masdite , fluturim direkt, bagazhe të përfshira.

Data e zhvillimit do të jetë 15.11.2018 ora 14.00 në adresën www.app.gov.al

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (kërkesat
specifike të objektit të prokurimit):

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë nepermjet
sistemit te prokurimit elektronik, dokumentet si më poshtë:

c) Rezervimin e biletës te konfirmuar sipas destinacionit të kërkuar;
d) Certifikate akreditimi ose nje vertetim nga IATA qe OE eshte i akredituar nga Interntional

Transport Association (IATA)
e) Ibanin dhe nr e llogarise ne leke te konfirmuar.
f) Agjensia duhet te jape bileten elektronike te nxjerre nga sistemi i tiketingut me firmen dhe

vulen e njome të agjensise ne cdo faqe. Per cdo ndryshim te pautorizuar te biletes ose
itenerarit, AMF rezervon të drejten të ndaloje pagesen e biletes dhe agjensia do te mbuloje
te gjitha shpenzimet qe mund te rrjedhin nga ndryshimi i pautorizuar.

g) Siguracion Udhetimi personal per 10 persona.
h) Bagazh, 8 kg - 10 kg

Operatori qe do te konfirmohet si fitues i kesaj procedure prokurimi duhet te paraqese ne
forme elektronik bileten perkatese.
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Afati i dorëzimit të dokumentave do te jete 2 ore nga shpallja fitues ne sistemin elektronik.

Afati i realizimit te shërbimit do të jetë për datat 23.11.2018 – 26.11.2018 per 10 persona.

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

Shënim:

1. Autoriteti Kontraktor (AK) rezervon të drejtën e refuzimit të ofertës dhe kthimit të mallit në
rast se konstaton që malli i operatorit ekonomik fitues nuk përputhet me specifikimet e
kërkuara nga AK, dhe do të vijohet me njoftimin e operatorit ekonomik vijues, i renditur i
dyti në listën e ofertave të mbetura.

2. Në rast të pamundësisë së realizimit të objektit të prokurimit, ofertuesi fitues duhet të
njoftojë nëpërmjet sistemit elektronik tek skedari “Kerkesat e Mia”duhet te lajmeroje AK-
në, brenda afatit të përcaktuar në Ftesën për Ofertë. Në njoftim duhet të jepen arsyet, që
kanë shkaktuar pamundësinë e realizimit të objektit.

3. AK mund të refuzojë ofertën e paraqitur nga një operator ekonomik, i cili, në procedura të
mëparshme prokurimi me vlerë të vogël, të zhvilluara nga ky autoritet, nuk e ka njoftuar
brenda afatit kohor të përcaktuar në Ftesën për Ofertë mbi arsyet, që kanë çuar në
pamundësinë e realizimit të objektit të prokurimit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

GJON GJONAJ
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